10.

11.

12.

13.

ObSAH

1. Palko a Noc

pre deticky, ktoré vecer vybiehaju z postielky

a nevedia zaspat

Pani Zlost’ sa vracia
pre deticky, ktoré si nechci umyvat racky

Pani Zlost sa uZ naozaj vracia
pre deticky, ktoré predvadzaju plac na ulici

Vila zo Satocky

pre strodencov, ktori maji doma malého bradeka

alebo sestricku

Hojdalienka

pre deticky, ktoré sa nerady delia o hracky na ihrisku

NeprebudenéR
pre deticky, ktoré chodia k logopedicke

O oteckovi, ktory vsetko poplietol

o tom, ako sa praca v domacnosti deli

O bolavom usku

pre deticky, ktorym soplik udrel na usko

O rodinke z Hanblivkova
pre deticky, ktoré sa hanbia

Sonickina maskrta
pre deticky, ktoré [tibia papat svoje prsteky

O Anjelskych vodopadoch

o tom, ako hadky nikomu nepomahaju

Kralik z klobuka

pre deticky, ktoré tizZia po domacom zvieratku

Hviezdna rozpravka na zaver
o troch zazracnych slovach
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